
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/255/2022 
RADY MIEJSKIEJ W GORAJU 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ptk 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2022r. poz. 559) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/233/2021 Rady Miejskiej w Goraju z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 18.698.407,12 zł zwiększa się o kwotę 
189.259,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 18.887.666,12 zł, z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 
17.365.636,12 zł zwiększa się o kwotę 58.600,00 zł, tj. do kwoty 17.424.236,12 zł oraz dochody majątkowe 
ustalone w wysokości 1.332.771,00 zł zwiększa się o kwotę 130.659,00 zł , tj. do kwoty 1.463.430,00 zł ,w 
tym: 

- pkt 2 – dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zwiększa się do kwoty 
58.700,00 zł, 

- pkt 3- dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
zwiększa się do kwoty 14.900,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 23.486.256,10 zł zwiększa się o kwotę 
203.659,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 23.689.915,10 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości 
17.681.061,10 zł zwiększa się o kwotę 28.000,00 zł, tj. do kwoty 17.709.061,10 zł oraz wydatki majątkowe 
ustalone w kwocie 5.805.195,00 zł zwiększa się o kwotę 175.659,00 zł, tj. do kwoty 5.980.854,00 zł, 
w tym: 

- pkt 2 - wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zwiększa się do kwoty 248.000,00 zł, 

- pkt 3- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych zwiększa się do kwoty 71.100,00 zł, 

-pkt 5- wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu zwiększa się do kwoty 14.900,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) określoną w § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu zwiększa się do kwoty 4.802.248,98 zł, 

4) określone w § 3 ust. 2 źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

- pkt 1 - kredytów i pożyczek w kwocie 408.867,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 3337



- pkt 2 - niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją 
zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia i finansowanych z udziałem środków Unii 
Europejskiej w kwocie 2.059.618,98 zł, 

- pkt 3 - wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 2.333.763,00 zł, 

5) określoną w § 4 ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 5.819.255,98 zł 
zwiększa się o kwotę 14.400,00 zł, tj. do wysokości 5.833.655,98 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

6) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dokonuje się 
zmian – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

7) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

8) w określonych w § 7 pkt 2 wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej dokonuje się zmian – zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goraja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Goraju 

 
 

Stanisław Kapica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3337



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 8 000,00

0,00 0,00

01043 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

750 0,00 12 550,00

0,00 0,00

75011 0,00 12 500,00

0,00 0,00

0,00 12 500,00

75023 0,00 50,00

0,00 0,00

0,00 50,00

756 -11 000,00 49 000,00

0,00 0,00

75618 0,00 49 000,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXVII/255/2022

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 27 maja 2022 roku

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

2 593 031,00 2 631 031,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

208 600,00 257 600,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 126,00 176,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

1 500,00 14 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 126,00 12 176,00

Urzędy wojewódzkie 1 500,00 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 13 626,00 26 176,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 140 000,00 148 000,00

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 321 500,00 329 500,00

  Zmiany w planie dochodów budżetowych

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3337



0,00 0,00

0,00 14 900,00

0,00 22 000,00

0,00 5 700,00

0,00 6 400,00

75619 -11 000,00 0,00

0,00 0,00

-11 000,00 0,00

900 0,00 50,00

0,00 0,00

90015 0,00 50,00

0,00 0,00

0,00 50,00

razem: -11 000,00 69 600,00

0,00 0,00

600 0,00 130 659,00

0,00 0,00

60016 0,00 130 659,00

0,00 0,00

0,00 130 659,00

razem: 0,00 130 659,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 082 771,00 1 082 771,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 130 659,00

majątkowe 1 332 771,00 1 463 430,00

Drogi publiczne gminne 0,00 130 659,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 0,00 130 659,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

345 854,07 345 854,07

majątkowe

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 50,00

bieżące 12 871 708,07 12 930 308,07

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 50,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 814 902,00 814 952,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

44 542,00 44 542,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
11 000,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
5 600,00 12 000,00

Wpływy z różnych rozliczeń 11 000,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 150 000,00 172 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
53 000,00 58 700,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
0,00 14 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3337



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-11 000,00 200 259,00

0,00 0,00

Ogółem: 18 698 407,12 18 887 666,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 428 625,07 1 428 625,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

3 4 5 8

bieżące 4 493 928,05 4 493 928,05

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3337



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 398 037,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 385 037,00 4 385 037,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

4 430 037,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 415 037,00 4 415 037,00 0,00 0,00

2 385 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 385 037,00 2 385 037,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2 415 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 415 037,00 2 415 037,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
01044

Infrastruktura sanitacyjna 

wsi

po zmianach 996 867,00

przed zmianą 996 867,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 996 867,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 996 867,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,002710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,002310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXVII/255/2022

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 27 maja 2022 rokuZmiany w planie wydatków budżetowych

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3337



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 133 493,00 867 036,00 867 036,00 0,00 867 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 457,00 266 457,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 659,00 230 659,00 0,00 0,00

1 364 152,00 867 036,00 867 036,00 0,00 867 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 116,00 497 116,00 0,00 0,00

1 021 493,00 855 036,00 855 036,00 0,00 855 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 457,00 166 457,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 659,00 230 659,00 0,00 0,00

1 252 152,00 855 036,00 855 036,00 0,00 855 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 116,00 397 116,00 0,00 0,00

166 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 457,00 166 457,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 659,00 230 659,00 0,00 0,00

397 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 116,00 397 116,00 0,00 0,00

121 483,00 121 483,00 121 483,00 0,00 121 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 483,00 121 483,00 121 483,00 0,00 121 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 483,00 121 483,00 121 483,00 0,00 121 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 483,00 121 483,00 121 483,00 0,00 121 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 483,00 88 483,00 88 483,00 0,00 88 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 483,00 85 483,00 85 483,00 0,00 85 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 374 418,05 3 374 418,05 3 232 418,05 2 708 471,05 523 947,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

3 378 418,05 3 363 418,05 3 221 418,05 2 708 471,05 512 947,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3337



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 891 858,05 2 891 858,05 2 879 858,05 2 450 071,05 429 787,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

2 889 858,05 2 874 858,05 2 862 858,05 2 450 071,05 412 787,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

98 260,00 98 260,00 78 260,00 32 000,00 46 260,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 260,00 104 260,00 84 260,00 32 000,00 52 260,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 500,00 171 500,00 157 950,00 0,00 157 950,00 1 550,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 500,00 184 500,00 170 950,00 0,00 170 950,00 1 550,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 108 450,00 0,00 108 450,00 1 550,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 121 450,00 0,00 121 450,00 1 550,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 450,00 36 450,00 36 450,00 0,00 36 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 450,00 49 450,00 49 450,00 0,00 49 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 8 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 6 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 79 000,00 14 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3337



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 8 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 6 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 14 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 781 653,00 1 099 952,00 1 029 325,00 48 230,00 981 095,00 0,00 0,00 70 627,00 0,00 0,00 681 701,00 681 701,00 0,00 0,00

-91 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 000,00 -89 000,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 692 653,00 1 099 952,00 1 029 325,00 48 230,00 981 095,00 0,00 0,00 70 627,00 0,00 0,00 592 701,00 592 701,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 13 630,00 6 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 13 630,00 6 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 670,00 4 670,00 4 670,00 0,00 4 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 670,00 3 670,00 3 670,00 0,00 3 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 611 765,00

zmniejszenie -89 000,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 522 765,00

zwiększenie 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu 

państwa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3337



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

761 701,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 701,00 633 701,00 0,00 0,00

-89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 000,00 -89 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 701,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 701,00 544 701,00 0,00 0,00

280 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 879,00 280 879,00 0,00 0,00

-89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 000,00 -89 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 879,00 191 879,00 0,00 0,00

140 877,00 122 877,00 52 250,00 0,00 52 250,00 0,00 0,00 70 627,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 877,00 123 877,00 53 250,00 0,00 53 250,00 0,00 0,00 70 627,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 000,00 79 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 000,00 79 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00

18 762 399,10 13 139 204,10 11 112 262,97 6 809 102,97 4 303 160,00 748 550,00 630 434,08 597 957,05 0,00 50 000,00 5 623 195,00 5 623 195,00 0,00 0,00

-124 200,00 -24 200,00 -24 200,00 0,00 -24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

325 859,00 50 200,00 50 200,00 6 000,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 659,00 275 659,00 0,00 0,00

18 964 058,10 13 165 204,10 11 138 262,97 6 815 102,97 4 323 160,00 748 550,00 630 434,08 597 957,05 0,00 50 000,00 5 798 854,00 5 798 854,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 608 632,00

zmniejszenie -89 000,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 519 632,00

przed zmianą 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 18 000,00

przed zmianą 18 000,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 191 879,00

przed zmianą 280 879,00

zmniejszenie -89 000,00

zmniejszenie -89 000,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 504 765,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 593 765,00

90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3337



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 477 857,00 4 477 857,00 533 506,00 255 029,64 278 476,36 0,00 3 944 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 477 857,00 4 477 857,00 533 506,00 255 029,64 278 476,36 0,00 3 944 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 486 256,10 17 681 061,10 11 645 768,97 7 064 132,61 4 581 636,36 812 550,00 4 574 785,08 597 957,05 0,00 50 000,00 5 805 195,00 5 805 195,00 0,00 0,00

-124 200,00 -24 200,00 -24 200,00 0,00 -24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

327 859,00 52 200,00 50 200,00 6 000,00 44 200,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 659,00 275 659,00 0,00 0,00

23 689 915,10 17 709 061,10 11 671 768,97 7 070 132,61 4 601 636,36 814 550,00 4 574 785,08 597 957,05 0,00 50 000,00 5 980 854,00 5 980 854,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

z tego:

z tego:

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki razem:

po zmianach

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki ogółem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

1 608 632,00

-89 000,00

0,00

1 519 632,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3337



Treść
Klasyfikacja

§
Przed zmianą Zmiana

2 3 4 5

5.819.255,98 14.400,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej

903 408.867,00 0,00

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905 1.819.201,00 14.400,00

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

906 226.017,98 0,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950 2.365.170,00 0,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952 1.000.000,00 0,00

1.031.407,00 0,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej

963 881.407,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów
992 150.000,00 0,00

6

Załącznik 3

do Uchwały XXXVII/255/2022

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 27 maja 2022 roku

150.000,00

881.407,00

1.031.407,00

1.000.000,00

2.365.170,00

3.

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Po zmianie

408.867,00

226.017,98

2. 1.833.601,00

5.833.655,98

Rozchody ogółem:

1

Przychody ogółem:

4.

1

2

5.

1.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3337



dział rozdział
na zadania                

bieżące

na zadania 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A 0,00 669 000,00 66 000,00 182 000,00 248 000,00 917 000,00

dofinansowanie odbudowy dróg 

powiatowych na terenie Gminy Goraj
600 60014 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00

dofinansowanie działalności Ośrodka 

Interwencji Kryzysowej w Biłgoraju
851 85154 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

zwrot dotacji za dzieci z terenu Gminy Goraj 

uczęszczające do oddziałów przedszkolnych 

prowadzonych przez inne podmioty niż JST

801 80103 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

zwrot dotacji za dzieci z terenu Gminy Goraj 

uczęszczające do przedszkoli prowadzonych 

przez inne podmioty niż JST

801 80104 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

dofinansowanie porozumienia 

międzygminnego na prowadzenie przez 

psychologa punktu konsultacyjnego

851 85154 0,00 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00

3. Miasto Zamość
dofinansowanie bieżących kosztów 

funkcjonowania Schroniska dla zwierząt
900 90013 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00

4.
Gminny Ośrodek Kultury 

w Goraju

dofinansowanie działalności Gminnego 

Ośrodka Kultury w Goraju
921 92109 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00

5.
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Goraju

dofinansowanie działalności Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Goraju
921 92116 0,00 189 000,00 0,00 189 000,00

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXVII/255/2022

Rady Miejskiej w Goraju
z dnia 27 maja 2022 roku

Lp. Przeznaczenie dotacji (cel publiczny)
Dotacje 

przedmiotowe

Klasyfikacja 

budżetowa
w tym

Razem dotacje 

celowe

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  GORAJ W  2022  ROKU

Podmiot Razem

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje celowe 

2.

Powiat Biłgorajski1. 184 000,00

Gmina Framol, Biłgoraj 62 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3337



B 0,00 0,00 79 550,00 60 000,00 139 550,00 139 550,00

1.

Osoby fizyczne które są 

właścicielami, 

współwłaścicielami lub 

użytkownikami 

wieczystymi 

nieruchomości, 

położonych na terenie 

Gminy Goraj 

dotacja na dofinansowanie budowy  

przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Goraj 

010 01044 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

2.

Ochotnicze Straże 

Pożarne z terenu Gminy 

Goraj

dofinansowanie zakupu sprzętu 754 75412 0,00 0,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00

3.

Osoby fizyczne,osoby 

prawne lub jednostki 

organizacyjne 

nieposiadajace 

osobowości prawnej 

posiadające tytuł 

prawny do zabytku

dotacja na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabydku wpisanym do rejestru zabytków, 

usytuowanym na terenie Gminy Goraj

921 92120 0,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00

4.
Stowarzyszenia z terenu 

Gminy Goraj

dotacja na zadania z zakresu kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego udzielona w trybie i na 

zasadach określonych ustawą o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie

921 92195 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

5.

Jednostki działające w 

zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

dotacja na zadania z zakresu kultury 

fizycznej i sportu udzielona w trybie i na 

zasadach określonych ustawą o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie

926 92605 0,00 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00

0,00 669 000,00 145 550,00 242 000,00 387 550,00 1 056 550,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

OGÓŁEM DOTACJE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3337



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 4 355 037,00 0,00

01043 2 000 000,00 0,00

6050 2 000 000,00 0,00

2 000 000,00 0,00

01044 2 355 037,00 0,00

6050 1 358 170,00 0,00

1 358 170,00 0,00

6057 408 867,00 0,00

408 867,00 0,00

6059 588 000,00 0,00

588 000,00 0,00

600 166 457,00 230 659,00

60016 166 457,00 230 659,00

6050 166 457,00 230 659,00

5 000,00 230 659,00

16 189,00 0,00

18 278,00 0,00

23 000,00 0,00

16 450,00 0,00

14 361,00 0,00

31 420,00 0,00

41 759,00 0,00

750 0,00 15 000,00

75023 0,00 15 000,00

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXXVII/255/2022

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 27 maja 2022 roku

Plan wydatków na zadania inwestycyjne

Utwardzenie drogi gminnej Nr 113347L w miejscowości Zastawie 31 420,00

Utwardzenie drogi gminnej zlokalizowanej na działce nr 466 w miejscowości 

Hosznia Ordynacka
41 759,00

Administracja publiczna 15 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00

Utwardzenie drogi gminnej na działce nr 520 w miejscowości Średniówka 23 000,00

Utwardzenie drogi gminnej Nr 109151L w miejscowości Kondraty 16 450,00

Utwardzenie drogi gminnej Nr 113304L w miejscowości Abramów 14 361,00

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej nr 109151L dojazdowej do 

gruntów rolnych w miejscowości Kondraty 
235 659,00

Utwardzenie  odcinka drogi Nr 113311L w miejscowości Gilów 16 189,00

Utwardzenie dalszego odcinka drogi gminnej nr 113306L  w miejscowości 

Bononia
18 278,00

Transport i łączność 397 116,00

Drogi publiczne gminne 397 116,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 116,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Goraj 408 867,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 588 000,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Goraj 588 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 358 170,00

Poprawa gospodarki ściekowej na terenie Gminy Goraj 1 358 170,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 408 867,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00

Rozbudowa i przebudowa  sieci wodociągowej na terenie Gminy Goraj w 

miejscowościach Gilów, Hosznia Ordynacka i Kondraty - etap I
2 000 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 355 037,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 4 355 037,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3337



6060 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

900 681 701,00 -89 000,00

90001 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

90015 633 701,00 - 89 000,00

6050 39 936,00 0,00

5 000,00 0,00

34 936,00 0,00

6057 312 886,00 0,00

312 886,00 0,00

6059 280 879,00 - 89 000,00

280 879,00 - 89 000,00

90095 18 000,00 0,00

6057 11 351,00 0,00

11 351,00 0,00

6059 6 649,00 0,00

6 649,00 0,00

926 200 000,00 - 11 000,00

92695 200 000,00 - 11 000,00

6050 200 000,00 - 11 000,00

200 000,00 - 11 000,00

5 403 195,00 145 659,00

Pozostała działalność

6 649,00

Rozwój infrastruktury sportowo-rekracyjnej w miejscowości Zastawie 189 000,00

Razem 5 548 854,00

Kultura fizyczna 189 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 351,00

189 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 000,00

Zakup i montaż witacza w ramach projektu pn "Uporządkowanie przestrzeni 

publicznej miasta Goraj poprzez montaż urządzeń małej architektury"
11 351,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 649,00

Zakup i montaż witacza w ramach projektu pn "Uporządkowanie przestrzeni 

publicznej miasta Goraj poprzez montaż urządzeń małej architektury"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 879,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Goraj z 

wykorzystaniem energooszczędnych technologii oświetleniowych 
191 879,00

Pozostała działalność 18 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Wólka Abramowska 34 936,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 312 886,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Goraj z 

wykorzystaniem energooszczędnych technologii oświetleniowych 
312 886,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 544 701,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 936,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Goraj z 

wykorzystaniem energooszczędnych technologii oświetleniowych 
5 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Wzmocnienie stropu w budynku oczyszczalni ścieków (dokumentacja) 30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup serwera 15 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 592 701,00

Zakup samochodu do przewozu pracowników grupy roboczej. 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3337



środki z budżetu 

gminy

środki z budżetu 

Unii Europejskiej

środki z budżetu 

państwa

1 2 3 4 5 6 7 8

1 519 632,00 769 001,00 733 104,00 17 527,00

010 996 867,00 588 000,00 408 867,00 0,00

01044 996 867,00 588 000,00 408 867,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

Gminy Goraj

Urząd Miejski                         

w Goraju
996 867,00 588 000,00 408 867,00 0,00

900 522 765,00 181 001,00 324 237,00 17 527,00

90015 504 765,00 174 352,00 312 886,00 17 527,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Goraj z wykorzystaniem energooszczędnych 

technologii oświetleniowych

Urząd Miejski                        

w Goraju
504 765,00 174 352,00 312 886,00 17 527,00

90095 18 000,00 6 649,00 11 351,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Uporządkowanie przestrzeni publicznej miasta 

Goraj poprzez montaż urządzeń małej architektury

Urząd Miejski                        

w Goraju
18 000,00 6 649,00 11 351,00 0,00

597 957,05 26 085,00 550 680,26 21 191,79

720 121 230,00 0,00 121 230,00 0,00

72095 121 230,00 0,00 121 230,00 0,00

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z 

tego: 
0,00 0,00 0,00 0,00

Cyfrowa Gmina
Urząd Miejski w 

Goraju
121 230,00 0,00 121 230,00 0,00

Infromaryka

Pozostała działalność

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

Pozostała działalność

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW                                                                                                                                     
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ W 2022 ROKU

Jednostka 

realizująca 

projekt

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

Oświatlenie ulic , placów i dróg

Rolnictwo i łowiectwo

w tym:

Dział Planowane wydatki 

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXXVII/255/2022

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 27 maja 2022 roku

Rozdział Nazwa projektu/programu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3337



853 406 100,05 0,00 384 908,26 21 191,79

85395 Pozostała działalność 406 100,05 0,00 384 908,26 21 191,79

381 100,05 0,00 359 908,26 21 191,79

„ Życie zaczyna się po…” – Utworzenie Klubu 

Seniora w Gminie Goraj 

Urząd Miejski w 

Goraju
381 100,05 0,00 359 908,26 21 191,79

Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 

cyfrowym - Granty PPGR

Urząd Miejski w 

Goraju
25 000,00 0,00 25 000,00 0,00

900 70 627,00 26 085,00 44 542,00 0,00

90095 Pozostała działalność 70 627,00 26 085,00 44 542,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Uporządkowanie przestrzeni publicznej miasta 

Goraj poprzez montaż urządzeń małej architektury

Urząd Miejski w 

Goraju
70 627,00 26 085,00 44 542,00 0,00

2 117 589,05 795 086,00 1 283 784,26 38 718,79

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

RAZEM WYDATKI

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3337


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetowych
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetowych
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.
	Zalacznik 4 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GORAJ W 2022 ROKU
	Zalacznik 5 Plan wydatków na zadania inwestycyjne
	Zalacznik 6 WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW UE

		2022-06-29T11:04:52+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




